
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября  2016 года № 1

Об избрании председателя Собрания депутатов  Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района шестого созыва

На основании статьи  26 Устава  муниципального  образования  «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района 
Курской области, Собрание депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского района Шумову 
Ольгу Владимировну.

Председатель Собрания депутатов

Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района  О.В.Шумова

Глава Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района  Н.П.Залузский


